De resurrectione mortuorum, in XV. caput prioris Epistolae Diu Pauli ad Corinthios, Homiliae Christianissimae & lectu dignissimae

<https://hdl.handle.net/1874/428526>

DE RESVR

RECTIONE MORTV
ORVM, IN XV. CAPVT PRI

oris Epistolæ Diui Pauli ad Corin-
thios, Homiliæ Christianissimæ, &

lectu dignissimæ Doctoris

MARTINI LVÆ,

THERI.

Εἰς τὴν πίστιν ὁμολογῶ, ὅτι Ἰησοῦς ἀπέθανεν ὑπὲρ
ἡμῶν, ὅπως ἡμεῖς ὁ θεὸς ἴδῃ κοιμη-
θέντας διὰ τῆς ἰουστίας αὐτοῦ.

FRANCOFORTI EX OF-

ficina Petri Brubachij

ANNO XLVI.

MARTI

NVS LVTHERVVS FRATRIBVS
in Domino orthodoxis,

*Gratiam & pacem in CHRISTO IESV
Redemptore nostro.*

HAS Homilias meas in
decimum quintum ca-
put prioris Epistolæ
ad Corinthios, coram
Ecclesia nostra Vuit-
tembergensi habitas, facile passus
sum excipi ab alijs et inuulgari, non
quod multum glorier de magnis et
mirabilibus super me, aut alios me-
liores præ me contemnam, uel præ-
cellere cupiam, sed cum hoc perdi-
tissimo seculo tot exeant pestilen-
tes & blasphemii libri magna spe-
cie, maiore lucro, maxima uero per-
niciæ utriusque Reipublicæ: & ipse
mihî conscius sum in his Homilijs,
si

NUNCUPATORIA.

2

si non omnia, ut res & lector requirit, certe fideliter & pure pro uiribus me tractasse: libenter uideo etiam istam meam operam inter lupos illos & serpentes produci & exhiberi, si qui forte his admoniti uitare pestiferos spiritus, & in ouili Christi retineri possint. Quare mihi mirum in modum placet Vincentij mei studium & diligentia, quem simili uideo zelo ardentem cupere, ut & in alijs linguis & nationibus ista cognoscantur, simulq; illis testatum fiat, quam foede menti sint, qui nos apud suos tot criminibus reos agunt, fiducia scilicet uulpina, quod apud eos loquuntur, qui neq; res neq; linguam nostram intelligunt. Sed Deus qui coepit opus bonum in nobis, perficiet illud in laudem nominis sui, & in confusionem Satanæ, & omnium ministrorum eius. Bene uale in Domino fra

EPISTOLA

ter charissime, Et quicquid id est ob
sequij, quod hoc opere & obser-
uatio offertur, boni consule.

Vuittembergæ septima

Iunij Anno M. D.

XXXVI.

Amplissimis

AMPLIS

SIMIS ATQVE PRUDENTIS-
*simis uiris Dominis Consulibus, patricijs & sena-
toribus ciuitatis Hallensis in Sueuis,
Vincentius Obsopæus,*

*Gratiam & pacem in CHRISTO
SEMPITERNAM.*

VI constantem
& perpetuam ci-
uitatum foelicitatem,
uiri clarissimi atque pruden-
tissimi, aut in diui-
tijs & opulentia, aut in incolarum
multitudine & ciuium frequentia,
aut in magnitudine ac ædificiorum
sumptuosis substructiõibus & pul-
chritudine, aut in murorum ac tur-
rium & propugnaculorum altitu-
dine & firmitate collocant; aut situ